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DODA D'EAU Mega Body 60 kapsułek
 

Cena: 79,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent UNIPRO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisKorzeń lukrecji jest znany od wieków jako środek na dolegliwości trawienne. Ten składnik ten ma także potężne właściwości
przeciwzapalne i przeciwutleniające.Ekstrakt z liści melonowca właściwego, znanej również jako papaja, wspiera trawienie i odporność
organizmu. To naturalne wsparcie dla Twojego układu trawiennego i układu odpornościowego.Astaksantyna, nazywana królową
karotenoidów, to silny antyoksydant. Pomaga chronić Twoją skórę przed szkodliwymi skutkami promieniowania UV i spowolnia procesy
starzenia.Ekstrakt z przytulii czepnej stymuluje działanie układu immunologicznego i działa przeciwutleniająco. To wsparcie w walce z
chorobami i utrzymaniu zdrowia organizmu.Szakłak amerykański to naturalny środek, który pobudza pracę jelit i wspiera detoksykację
organizmu. To klucz do zdrowego układu trawiennego i ogólnego samopoczucia. MEGA BODY przynosi Ci pełen zakres
wsparcia.Sposób użycia1 kapsułka. Najlepiej stosować na noc.SkładInformacja żywieniowa:dzienna porcja (1 kapsułka)Ekstrakt z
lukrecji gładkiej 150 mgEkstrakt z melonowca właściwego 150 mgAstaksantyna 5 mgResweratrol 100 mgEkstrakt z przytulii czepnej 50
mgEkstrakt z szakłaka amerykańskiego 50 mgSkładniki:Ekstrakt z korzenia lukrecji gładkiej (Glycyrrhiza glabra), ekstrakt z owoców
melonowca właściwego (Carica papaya), hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka), ekstrakt z korzenia Polygonum cuspidatum 98%
resweratrolu, ekstrakt z alg Haematococcus pluvialis 5% astaksantyny, ekstrakt z liści przytulii czepnej (Galium aparine), ekstrakt z kory
szakłaka amerykańskiego (Rhamnus purshiana), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek
krzemu, substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna, barwnik – węglan wapnia. Może zawierać pochodne: zbóż zawierających
gluten, soi, mleka.WażneSuplement diety. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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